
6
'th&LW.xó¿€mc)A,o;o„,za, ah

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS SALTA, 26 de octubre de 1999
Exptes. Nro s. 8226/99 – 8228/99 y 8229/99

TELEF. (0387) 4256408 H FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 . 4400 SALTA (R.A.)

RES. D. Cs. Ex. N') 338/99

VISTO:

Que el Lic. Adolfo Antonio Iriarte, miembro titular del Jurado que entenderá en el
concurso para cubrir un cargo de Profesor Regular Adjunto – Dedicación Exclusiva para la
asignatura Especialidad I, informó telefónicamente en el día de la fecha a esta Dirección
Administrativa Académica, su imposibilidad de integrar el mismo;

Que se procedió a contactar a la Dra. Josefina Mangussi, ler. suplente, la que manifestó no
tener inconvenientes en integrar el Jurado en cuestión;

Que el Ing. José Manuel Botto, Jurado del concurso para cubrir un cargo de Profesor Reg.
Adjunto – Dedicación Exclusiva para la asignatura Cálculo Numérico para Sede Regional Orán,
manifestó su imposibilidad de concurrir en la fecha prevista;

Que se ha observado que el Ing. Daniel Morales, integrante de Jurados para las asignaturas
Metodología de la Programación y Cálculo Numérico para Sede Regional Orán, se encuentra
encuadrado dentro de los términos previstos en el 2'’ parágrafo del inc. e) del Art. 29'’ del
Reglamento de Concursos (aprobado por Res. N'’ 350/87 y sus modificatorias), motivo por el cual
debe ser reemplazado conforme a lo establecido en el Art. 30'’ del mismo;

CONSIDERANDO :

Lo establecido en el Art. 38 Bis. del Reglamento de Concursos (aprobado por Res. N'’
350/87 y sus modificatorias), atento a lo expresado anteriormente y en uso de las atribuciones que
le son propias;

$ LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO lo: Sustituir a los docentes que en cada caso se indica, de los Jurados que entenderán
en los concursos que se menciona seguidamente, quedando en consecuencia constituido de la
forma que se transcribe:

Para un cargo de Profesor Reg. Adjunto – Ded. Exclusiva para Especialidad I Í,Expte.
8226/99).

Al Ing. ADOLFO ANTONIO IRIARTE

JURADO DEFINITIVO

Titulares: BOUCIGUEZ, Angélica
BISTONI DE B., Silvia

MANGUSSI, María Josefma@
Suplentes: LARA, Miguel Ángel



6
qmúzdQNac¿@ltazde(y,Ih

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 ' 4400 SALTA (RA.)

lil...-2-

RES. D. (,'s. Ex. N') 338/99

Para un cargo de Profesor Reg. Adjunto – Ded. Simple para Metodología de 14
Programación para la Sede Regional Orán (Expte. 8228/99).

Al Ing. Daniel Luis MORALES

JURADO DEFINITIVO

Titulares: HIBBARD, Thomas N.
MAC GAUL, Patricia

PAGES, Gabriel M.

Para un cargo de Profesor Reg. Adjunto – Ded. Exclusiva para «,'álculo Numérico para Sede
Regional Orán (Expte. 8229/99).

Al Ing. José Manuel BOTFO e Ing. Daniel Luis MORALES

JURADO DEFINITIVO

Titulares: GABIN DA SILVA, Alfredo
KANTOR. Raúl Eduardo

RODRIGUEZ DE RYAN, Silvia

Hágase saber a los integrantes de los Jurados, a los postulantes, al Consejo
publíquese en transparente de la Facultad y siga al Consejo Directivo para su

homologación.

Suplentes: MENDEZ, Eusebio

Suplentes: BERNABE, Pedro José

uperior,

pnespondiente

@cl

LIc. VERONt
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de CIencias Exactas _@tad de Ciencias Exactas

DECANO


